2025年东莞市大岭山森林公园（东莞市国营大岭山林场）林分优化项目结果公告
一、项目编号：441901-2025-08749
二、项目名称：2025年东莞市大岭山森林公园（东莞市国营大岭山林场）林分优化项目
三、采购结果
合同包2(2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（B包）):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	东莞市清扬园林绿化有限公司
	广东省东莞市常平镇环常南路322号6栋815室
	1,581,072.19元


合同包3(2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（C包）):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	广东东进有害生物防控技术有限公司
	广东省东莞市南城街道中天商业街28号1栋209室
	1,066,500.00元


四、主要标的信息
合同包2(2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（B包）):
服务类（东莞市清扬园林绿化有限公司）
	品目号
	品目名称
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	2-1
	造林服务
	2025年东莞市大岭山森林公园（东莞市国营大岭山林场）林分优化项目
	按招标文件要求执行
	按招标文件要求执行
	按招标文件要求执行
	按招标文件要求执行


合同包3(2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（C包）):
服务类（广东东进有害生物防控技术有限公司）
	品目号
	品目名称
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	3-1
	造林服务
	2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（C包）
	根据采购人要求和作业设计文件要求，改造低质低效人工林414.3亩。（具体服务范围见招标文件）
	本项目一包四年，2025年完成采伐、林地清理和备耕工作，2026年完成苗木种植和两次抚育工作；2027年完成两次抚育工作；2028年完成两次抚育工作。主要技术措施包括林木采伐、林地清理、整地挖穴、施基肥与回土、苗木栽植、抚育等内容。（具体服务要求见招标文件）
	2025年至2028年。
	项目施工必须按作业设计文件要求进行施工，施工过程选用符合项目质量和行业规范规定的材料；在施工器械上，合理选择和正确使用。施工质量不符合要求的，中标供应商负责返工并承担相关费用。（具体服务标准见招标文件）


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
黄钢、邓秀锋、沈淡云、黎文雅、刘永昌
六、代理服务收费标准及金额：
	代理服务收费标准
	各采购包的中标服务费参照国家计委[计价格[2002]1980号]文和国家发改委[发改价格[2011]534号]文及相关规定收取，按差额定率累进法计算，以各采购包的中标（成交）金额作为各采购包收费的计算依据。

	合同包号
	合同包名称
	代理服务费金额（万元）
	收取对象

	2
	2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（B包）
	1.9649
	中标（成交）供应商

	3
	2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（C包）
	1.5532
	中标（成交）供应商


七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
合同包2(2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（B包）):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	东莞市清扬园林绿化有限公司
	通过
	通过
	55.40
	30.00
	9.11
	94.51
	1
	1

	深圳市宏志生态建设有限公司
	通过
	通过
	49.80
	30.00
	9.16
	88.96
	2
	2

	东莞市骏起园林绿化工程有限公司
	通过
	通过
	46.80
	30.00
	10.00
	86.80
	3
	3

	东莞市森辉园林绿化有限公司
	通过
	通过
	42.80
	30.00
	8.99
	81.79
	4
	

	东莞市森业生态工程有限公司
	通过
	通过
	29.00
	12.00
	9.86
	50.86
	5
	


合同包3(2025年东莞市大岭山森林公园森林质量精准提升(林分优化)项目（C包）):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	广东东进有害生物防控技术有限公司
	通过
	通过
	52.80
	30.00
	7.16
	89.96
	2
	1

	深圳市宏志生态建设有限公司
	通过
	通过
	49.80
	30.00
	7.18
	86.98
	3
	2

	东莞市骏起园林绿化工程有限公司
	通过
	通过
	46.80
	30.00
	7.94
	84.74
	4
	3

	东莞市清扬园林绿化有限公司
	通过
	通过
	55.40
	30.00
	7.11
	92.51
	1
	

	东莞市森辉园林绿化有限公司
	通过
	通过
	43.80
	30.00
	7.05
	80.85
	5
	

	东莞市森业生态工程有限公司
	通过
	通过
	29.00
	12.00
	7.65
	48.65
	6
	

	东莞市恒创园林绿化有限公司
	通过
	通过
	30.00
	6.00
	10.00
	46.00
	7
	

	广东长鸿环境科技有限公司
	通过
	通过
	27.80
	4.00
	9.30
	41.10
	8
	


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：东莞市大岭山森林公园
地  址：广东省东莞市虎门镇虎林路13号
联系方式：0769-85554705
2.采购代理机构信息
名  称：广东华建联工程咨询有限公司
地  址：广东省东莞市南城街道广东省东莞市南城街道体育路南城段15号1101室
联系方式：0769-22205885
3.项目联系方式
项目联系人：广东华建联工程咨询有限公司
电  话：0769-22205885
[bookmark: _GoBack]广东华建联工程咨询有限公司
2025年月12月15日


